ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014

Ente Publico: INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
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Impuestos
Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccidn, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios
Contribuciones de mejoras
Contribucion de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en eiercicios fiscales anteriores pendientes de liauidacion o nago

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Productos
Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo corriente
Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados

Ingresos de operacién de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

208,993
208,993

25,400
25,400

288,315,339

117,811

117,811

134,062,267

326,804
208,993

117,811
25,400
25,400

422,377,606

281,362
163,551

117,811

136,345,951

280,528
162,717

117,811

136,345,951

71,535
46,276

117,811
25,400
25,400

151,969,388




Participaciones
Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

288,315,339
104,878,619
104,878,619

134,062,267
10,177,858
10,177,858

422,377,606

115,056,477
115,056,477

136,345,951
38,502,640
38,502,640

136,345,951
38,502,640
38,502,640

151,969,388

66,375,979
66,375,979

Total del Ingreso

393,428,351

144,357,936

537,786,287

175,129,952

175,129,118

218,299,233

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General

C.P. Sall Ibarra Saucedo
Director Administrativo




