ESTADO ANALÍTICO DEL INGRESO CLASIFICACIÓN POR RUBRO/CONCEPTO Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014

Ente Público: INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Concepto	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	-	-	-	-	-	=
Impuestos sobre los ingresos			-			-
Impuestos sobre el patrimonio			-			-
Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones			-			-
Impuestos al comercio exterior			-			-
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables			-			-
Impuestos Ecológicos			-			-
Accesorios			-			-
Otros Impuestos			-			-
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			-			-
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	-
Aportaciones para Fondos de Vivienda			-			-
Cuotas para el Seguro Social			-			-
Cuotas de Ahorro para el Retiro			-			-
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social	-	-	-	-	-	-
Accesorios			-			-
Contribuciones de mejoras	-	-	-	-	-	-
Contribución de mejoras por obras públicas			-			-
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas						
en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			-			-
Derechos Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público	-	-	-	-	-	-
berechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público			_			_
Derechos a los hidrocarburos			_			-
Derechos por prestación de servicios	_	_	_	_	_	_
Otros Derechos			_			_
Accesorios			_			_
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			-			-
Productos	-	-	-	-	-	-
Productos de tipo corriente	-	-	-	-	-	-
Productos de capital			-			-
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			-			_
Aprovechamientos	208,993	117,811	326,804	281,362	280,528	71,535
Aprovechamientos de tipo corriente	208,993	-	208,993	163,551	162,717	- 46,276
Aprovechamientos de capital	_::,300			,	,	-
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en						
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	117,811	117,811	117,811	117,811	117,811
Ingresos por ventas de bienes y servicios	25,400	-	25,400	-	-	- 25,400
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados	25,400	-	25,400	-	-	- 25,400
Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales			-			-
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central			-			-
Participaciones y Aportaciones	288,315,339	134,062,267	422,377,606	136,345,951	136,345,951	- 151,969,388

Total del Ingreso	393,428,351	144,357,936	537,786,287	175,129,952	175,129,118	- 218,299,233
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y análogos	_	_	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	_	_	-	-	-	-
Ayudas sociales			=			-
Subsidios y Subvenciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	-	· · ·	-	-	-	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	104,878,619	10,177,858	115,056,477	38,502,640	38,502,640	- 66,375,979
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	104,878,619	10,177,858	115,056,477	38,502,640	38,502,640	- 66,375,979
Convenios	-	-	-	-	-	-
Aportaciones	288,315,339	134,062,267	422,377,606	136,345,951	136,345,951	- 151,969,388
Participaciones			-			-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente	e correctos y responsabilidad del emisor
Ing. Pedro Peredo Medina	C.P. Saúl Ibarra Saucedo
Director General	Director Administrativo